Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-ШИБИРЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 апреля 2022 г.                                                                                               №15
с.Хара-Шибирь
Об исполнении бюджета сельского поселения «Хара-Шибирь»
за I квартал 2022 года

            В соответствии со ст.42 Устава сельского поселения «Хара-Шибирь», со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрации сельского поселения «Хара-Шибирь»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Хара-Шибирь за I квартал 2022 года по доходной части  в сумме 1993042,03 рублей.
         2. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Хара-Шибирь за I квартал 2022 года по расходной части  в сумме  1884370,25 рублей.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения «Хара-Шибирь»	                          В.И.Трифонова

Батоболотова Б.Ш.
83025548132